

انتشار روزانه تصاویر محبوسان وجدان از جمله آثار بایراملی در روزنامه آزادلیق

روزنامه پرتیراژ "آزادلیق" چاپ باکو بمنظور رساندن فریاد مظلومیت و بی گناهی محبوسان وجدان از جمله خبرنگاران مستقل محبوس، تصاویر آنها را روزانه در صفحه سوم خود منتشر می‌کند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

روزنامه پرتیراژ "آزادلیق" چاپ باکو بمنظور رساندن فریاد مظلومیت و بی گناهی محبوسان وجدان از جمله خبرنگاران مستقل محبوس، تصاویر آنها را روزانه در صفحه سوم خود منتشر می‌کند. به گزارش خبرگزاری فارس، تصاویر آثار بایراملی خبرنگار محلی صداوسیما در باکو که به اتهام ساختگی، 17 فوریه گذشته بازداشت شده است، از جمله 10 تصویری است که روزانه در آزادلیق منتشر می‌شود.

"هلال محمداف" سردبیر نشریه "تولیشی صدو"، "رامین بایرام اف" سردبیر سایت "اسلام آذری"، "عوض زینالی" سردبیر نشریه "خورال"، "ودادی اسکندرلی" و "نعمت پناهللی" فعالان سیاسی از جمله محبوسان وجدان هستند که تصاویر آنها روزانه منتشر می‌شود.

ابتکار انتشار روزانه تصاویر 10 نفر از محبوسان وجدان در روزنامه آزادلیق توسط ائتلاف سیاسی پارلمان اجتماعی و بمنظور جلب توجه افکار عمومی و مجامع بین المللی به برخورد ناعادلانه دولت باکو در حق خبرنگاران، مدافعان حقوق بشر و فعالان سیاسی مستقل اتخاذ شده است.

آثار بایراملی خبرنگار شناخته شده در جمهوری آذربایجان 17 فوریه (28 بهمن) گذشته و همزمان با موج سوم اختناق و حبس فعالان اسلامی و روزنامه نگاران مستقل در جمهوری آذربایجان، در منزلش بازداشت و در مرکز پلیس در جیب وی مواد مخدر گذاشته شده و به دو سال حبس محکوم شد.

اولین جلسه دادگاه تجدید نظر آثار بایراملی خبرنگار محلی صدا و سیما بمنظور اعتراض به دو سال حکم حبس، 29 تیر به ریاست قاضی عابد آبدین بی اف در دادگاه تجدید نظر باکو برگزار شد و جلسه بعدی دادگاه تجدید نظر دوم اوت (12 مرداد) برگزار می‌شود.

آثار قاسملو وکیل آثار بایراملی نیز با اشاره به بی گناه بودن موکلش تاکید کرد که ما درخواست آزادی بایراملی را دادیم و امیدواریم دادگاه با عدالت برخورد کند.

بیش از 30 حزب و تشکل اجتماعی، رسانه ای و سیاسی در جمهوری آذربایجان و ده ها تشکل بین المللی از جمله عفو بین الملل و سازمان خبرنگاران بدون مرز با محکومیت بازداشت آثار بایراملی، وی را زندانی وجدان خواندند که به علت فعالیت حرفه ای و اطلاع رسانی دینی بازداشت شده است.

دادگاه بینه قدی باکو 11 ژوئن (22 خرداد) گذشته در حکمی ناعادلانه و سفارشی و در حالیکه اتهام وارده ثابت نشده بود، با استفاده از شاهدان دروغین پلیس آثار بایراملی را به دو سال حبس محکوم کرد.

این حکم سیاسی بار دیگر موجب واکنش های داخلی و خارجی شده و از جمله "کریستوفر اشتراسر" گزارشگر شورای اروپا ویژه امور جمهوری آذربایجان، آثار بایراملی را زندانی سیاسی خوانده و خواهان آزادی وی شد.

علاوه بر دو یادداشت اعتراض سفارت ایران در باکو، پیش از این ده ها نفر از تشکلهای سیاسی و رسانه ای و نیز مسئولان ایرانی از جمله تعدادی از نمایندگان مجلس، وزیر ارشاد، معاون وزیر امور خارجه، سخنگوی وزارت امورخارجه و دکتر ولایتی مشاور ارشد مقام معظم رهبری به حبس آثار بایراملی واکنش نشان داده و این حبس سفارشی خوانده و اعلام کردند که این اقدام بر مناسبات دو کشور بویژه در بخش رسانه ای تاثیر منفی می گذارد./خ

پایان پیام.